
ZARZĄDZENIE NR 22/2017
PREZYDENTA MIASTA BOLESŁAWIEC

z dnia 31 stycznia 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 ust. 1, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r.  poz. 446, zm. Dz. U. z 2016 r. poz. 1579) art.  211 art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, zm. Dz.U. z 2016 r. 
poz. 1984 i poz. 2260) oraz § 15 tiret 2 uchwały Nr XXXI/315/2016 Rady Miasta Bolesławiec z dnia 
21 grudnia 2016 r. w sprawie budżetu miasta na 2017 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1.  Dokonuję zmian w budżecie miasta na 2017 r. polegających na: 
- zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 10.540 zł,
- przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie   
22.612 zł.
2. Szczegółowe zestawienie zmian określa załącznik Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.
3. Plan dochodów po zmianach wynosi  172.557.762  zł, z tego:

- dochody bieżące  145.859.207 zł,
- dochody majątkowe 26.698.555  zł.

4. Plan wydatków po zmianach wynosi   168.181.728 zł, z tego:
- wydatki bieżące 138.994.273  zł,
- wydatki majątkowe   29.187.455 zł

§ 2.  Dokonuję zmian w planach finansowych zadań zleconych polegających na zwiększeniu planu 
dochodów i wydatków o kwotę 10.540 zł.

§ 3.  Dokonuję zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów i przedszkoli 
w zakresie działu 801 "Oświata i wychowanie" oraz działu 854 "Edukacyjna opieka wychowawcza" 
zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2E42B821-28D4-4B0B-A199-1AD28E09C2B6. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr       /2017

Dział Rozdział Paragraf

852

85215

2010

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia            stycznia 2017 r.

Plan dochodów na 2017 rok

Treść Kwota

Pomoc społeczna 10 540,00

RAZEM 10 540,00

Dodatki mieszkaniowe 10 540,00

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami

10 540,00

Id: 2E42B821-28D4-4B0B-A199-1AD28E09C2B6. Podpisany Strona 2



Dział Paragraf Treść

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

4300 Zakup usług pozostałych

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa

801 Oświata i wychowanie

Szkoły podstawowe

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Gimnazja

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

852 Pomoc społeczna

Domy pomocy społecznej

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

Dodatki mieszkaniowe

3110 Świadczenia społeczne

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

Razem: 10 540,00

85215 10 540,00

10 330,00

210,00

85202 0,00

834,00

- 834,00

80110 14 758,00

14 758,00

10 540,00

80104 0,00

- 3 120,00

3 120,00

0,00

80101 - 14 758,00

- 14 758,00

70005 0,00

- 3 900,00

3 900,00

Plan wydatków na 2017 rok

Rozdział Wartość

0,00

Załącznik Nr 2

z dnia        stycznia 2017 r.

do Zarządzenia Nr          /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

Id: 2E42B821-28D4-4B0B-A199-1AD28E09C2B6. Podpisany Strona 3



DZIAŁ  801, 854
rozdział 80101 rozdział 80104 rozdział 80110 rozdział 85401 RAZEM

JEDNOSTKA § zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

4040 2 434 2 434

S 2 434 2 434

4010

4040 5 349 5 349 5 349 5 349

S 5 349 5 349 5 349 5 349

4040 2 434 2 434

S 2 434 2 434

4040 9 409 9 409 9 409 9 409

S 9 409 9 409 9 409 9 409

4010 1 040 1 040

4170 1 040 1 040

S 1 040 1 040 1 040 1 040

4010 1 040 1 040

4170 1 040 1 040

S 1 040 1 040 1 040 1 040

4010 1 040 1 040

4170 1 040 1 040

S 1 040 1 040 1 040 1 040

4010 3 120 3 120

4040 14 758 14 758 2 434 2 434 17 192 17 192

4170 3 120 3 120

S 14 758 3 120 3 120 14 758 2 434 2 434 20 312 20 312

Zestawienie zmian w planach finansowych szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

RAZEM

SP nr 4

MZS nr 1

MZS nr 2

MZS nr 3

MPP nr 4

MPP nr 7

MPP nr 1

Załącznik Nr 3

do Zarządzenia  Nr           /2017

Prezydenta Miasta Bolesławiec

z dnia     stycznia  2017 r.

Id: 2E42B821-28D4-4B0B-A199-1AD28E09C2B6. Podpisany Strona 4



UZASADNIENIE

do zarządzenia Prezydenta Miasta Nr 22 /2017 z dnia 31 stycznia 2017 roku w sprawie zmian w

budżecie miasta na 2017 r.

Dokonuje się zmian w budżecie miasta na 2017 rok polegających na:

1) zwiększeniu planu dochodów i wydatków o kwotę 10.540 zł, z tego:
a)  w dziale 852 "Pomoc społeczna"
- rozdziale 85215 "Dodatki mieszkaniowe" o kwotę 10.540 zł na wypłatę zryczałtowanych

dodatków energetycznych za I kw. 2017 r. dla odbiorców wrażliwych energii elektrycznej oraz
na koszty obsługi tego zadania - zgodnie z pismem Wojewody Dolnośląskiego Nr FB-
BP.311.20.2017.KR z dnia 27 stycznia 2017 r.

2)  przeniesieniu planu wydatków między rozdziałami, paragrafami klasyfikacji budżetowej w kwocie
22.612 zł, z tego:
a)   w dziale 700 "Gospodarka mieszakniowa"
- w rozdziale 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" w kwocie 3.900 zł na zapłacenie

opłat rocznych z tytułu użytkowania wieczystego gruntów przez Gminę Miejską Bolesławiec.
b)  dziale 801 "Oświata i wychowanie„
- w rozdziale 80104 "Przedszkola„ w kwocie 3.120 zł w związku z zawartą umową zlecenia,
- w rozdziale 80110 "Gimnazja" w kwocie 14.758 zł na pokrycie kosztów wypłaty dodatkowego
wynagrodzenia rocznego za 2016 rok,
c) w dziale 852 "Pomoc społeczna":
- w rozdziale 85202 "Domy pomocy społecznej' w kwocie 834 zł na pokrycie wydatków
związanych z wypłatą dodatkowego wynagrodzenia rocznego za 2016 r.

Środki pochodzą z rozdziału:
- 70005 "Gospodarka gruntami i nieruchomościami" - kwota 3.900 zł,
-  80101 „Szkoły podstawowe" - kwota 14.758 zł,
- 80104 "Przedszkola„ - kwota 3.120 zł,
-  85202 "Domy pomocy społecznej' - kwota 834 zł.

Prezydent Miasta

Piotr Roman

Id: 2E42B821-28D4-4B0B-A199-1AD28E09C2B6. Podpisany Strona 1




